CÓDIGO P. UNIT. $DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

328062Orden de Compra:

00340 12,133.3580.88912 X 15  ROLLO DE   50 METROS TUBO CRISTAL - 0.00150

Subtotal Iva inscripto: 21.00

10,920.01 2,293.20

TOTAL

13,213.21

SON PESOS: TRECE MIL DOSCIENTOS TRECE CON VEINTIUN CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

1,213.34

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

72462201158671

28/11/2022

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

12,133.35